
 

 

UCHWAŁA NR VI/148/24 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania projektów z zakresu 

tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi  sportu na terenie Gminy Miasto Krosno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 27 ust. 1 i 2, art. 28 ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r., poz. 2048) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/86/24 Rady Miasta Krosna z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania projektów z zakresu tworzenia warunków 

sprzyjających rozwojowi  sportu na terenie Gminy Miasto Krosno  (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 

3 września 2024 r. poz. 3777) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Jeżeli o dotację ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu 

unijnego prawa konkurencji, dotacja – w zakresie w jakim dotyczy tej działalności – stanowi pomoc de 

minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o Funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. 

UE L, 2023/2831 z 15.12.2023). 

2. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis, o której mowa w ustawie z dnia 30 kwietnia 2004 r. 

o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 702), jest 

zobowiązany do przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz 

z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymał w ciągu minionych trzech lat, albo 

oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu 

takiej pomocy w tym okresie lub 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U.z 2024 r. 

poz. 40). 

3. Pomoc de minimis może być udzielona na podstawie niniejszej uchwały do dnia 30 czerwca 

2031 r.”. 

2) w załączniku nr 1  wyliczenie załączników do wniosku otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 30 września 2024 r.

Poz. 4120



„ załączniki do wniosku: 

1. Aktualny odpis z właściwej ewidencji٭/ lub inne dokumenty potwierdzające status prawny 

wnioskodawcy i umocowanie osób go reprezentujących w przypadku, gdy dane te nie są możliwe do 

ustalenia przez podmiot udzielający dotacji. 

2. Sprawozdanie merytoryczne i finansowe /bilans, rachunek wyników lub rachunek zysków i strat, 

informacja dodatkowa/ za ostatni rok*. 

3. Oświadczenie o zgodności z oryginałem dokumentów załączonych do wniosku. 

4. Jeśli otrzymana dotacja po stronie beneficjenta może stanowić pomoc publiczną podmiot 

zobowiązany jest do złożenia dodatkowych dokumentów wynikających z § 4 uchwały.”. 

3) w załączniku nr 4  w pouczeniu pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Do sprawozdania należy załączyć dokumentację potwierdzającą realizację projektu (materiały 

promocyjne, zrzuty ekranów  publikowanych na stronach internetowych materiałów, zdjęcia, 

nagrania).” .” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Krosna 

 

 

Zbigniew Kubit 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4120


		2024-09-30T12:19:52+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




